
18779_4U__1

V zastoupení: Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 
Funkce: P edseda p edstavenstva, Místop edseda p edstavenstva

Kupní smlouva . 18779_4U_TOMRA_1

TOYOTA 
MATERIAL HANDLING 

Č 

PRODÁVAJÍCÍ 
TOYOTA MATERIAL HANDLING CZ S.R.O. 

K VYPICHU 1049 
252 19 RUDNÁ U PRAHY 

IČ: 45308187 DIČ: CZ45308187 
V zastoupení: Jaroslav Zlábek 
Funkce: Jednatel 

KUPUJICI 
TECHNOLOGIE HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY, A.s. 
DĚLNICKA 213/12 
170 00 PRAHA 7 

IČ: 25672541 DIČ: CZ25672541 

r r r r 

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLQUVY 
Typ vozíku 
Model 
Výrobní číslo 
Rok výroby 
Stav motohodin 
Baterie - kapacita 
Baterie - rok výroby 
Baterie - výrobní číslo 
Hmotnost 
Kapacita 
Výška vozíku 

Ostatní 
BA-80/625-8FBMT30 
7482962003 
2020 
0 
80V/625AH BFS 
2020 
7482962003 
1504 
1 
710 

Komentář: 
Příslušenství: 
Měrné jednotky jsou vždy udávány v mm nebo kg. 

2. KUPNÍ CENA 

Cena stroje: 
Dopravné: 
Další náklady: 

CELKOVÁ KUPNÍ CENA: 75 216,- CZK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 



3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Fakturace bude provedena V celkové kupní ceně včetně daně Z přidané hodnoty (DPH), V souladu S níže uvedenými platebními podmínkami. 

3.2 Platba 100 % kupní ceny po dodání předmětu kupní smlouvy dle bodu 1. Splatnost faktury 30 dní od jejího wstavení. 

3.3 Kupující se tímto zavazuje k úhradě kupní ceny a DPH v plné výši. 

4. DODACÍ PODMÍNKY 

4.1 Dodací termín: 27. 09. 2023 

Tento termín je platný od podpisu kupní smlouvy. 

5. DOPRAVA A VYKLÁDKA 
5.1 Dopravu zajistí prodávající na místo provozu uvedené níže. 

5.2 Místo provozu: 
TECHNOLOGIE HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY, A.s. 
DĚLNICKÁ 213/12 
170 00 PRAHA 7 

6. ZÁRUČNÍ PQDMÍNKY 
6.1 Záruka: 6M/500H. 

6.2 Záruka je uvedena V měsících (M) / motohodinách (H), neplatí pro přirozené opotřebení stroje a baterii. 

7. VŠEOBECNÉ 

7.1 Nedílnou součást kupní smlouvy tvoří Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě. 

7.2 Obsahuje-Ii smlouva ustanovení odlišné od všeobecných podmínek, platí znění uvedené ve smlouvě. 

7.3 Smlouva se vztahuje k nabídce - 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

v Rudné, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Prodávající Kupující 



 

Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě 
Vydané společností Toyota Material Handling CZ s.r.o., IC: 45308187 (dále jen ,,VP") 

a povinnosti smluvních Tyto VP vymezují práva stran a navazují na kupní smlouvu uzavřenou mezi Toyota Material 
Handling CZ s.r.o. jako Prodavajícím a druhou stranou jako Kupujícím. 

Tyto VP jsou nedílnou součástí každé kupní smlouva, kterou Prodávající uzavírá S Kupujícím. Smluvní strany svým 
podpisem na kupní smlouvě (dále také jen Smlouva) vyjadřují svůj výslovný a bezvýhradný souhlas S těmito VP a 
zároveň závazek plnit veškeré povinnosti, které mu tyto VP ukládají. Obsahuje-li Smlouva ustanovení odlišná od 
ustanovení těchto VP, mají ustanovení konkrétní Smlouvy, včetně jejich příloh a dodatků přednost 

1. Vlastnictví, převod práv 
1.1 Přechod vlastnického práva k předmětu kupní smlouva nastává fyzickým převzetím zboží na základě protokolu o 

uvedení do provozu a úplným zaplacením kupní ceny včetně DPH (dle bodu 2. kupní smlouvy). 

3.2 

kupní smlouvy (nebude-li dohodnuto jinak). 
2. Platební podmínky 
2.1 Kupní cena bude fakturována podle podmínek v bodě 3. 
2.2 V případě prodlení úhrady kupní ceny za datum splatnosti faktury, je dluzník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,04% 

Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Splatnost smluvního úroku Z prodlení je 30 dní od data vystavení 
faktury. 
Pokud se kupující opozdí S vyrovnáním svého závazku Z titulu této kupní smlouvy vůči prodávajícímu o více než 30 
kalendářních dní, umožní kupující na pevní požádání okamžité a bezvýhradné zpětné převzetí veškerého zboží dodaného 
na tuto kupní smlouvu dle bodu 1. kupní smlouvy. Tímto není dotčeno právo na náhradu prokazatelně vzniklé škody. 

3. Dodací lhůta 
3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy V termínu dohodnutém V kupní smlouvě (bod 4.). 

4. Odstoupení od smlouvy 
4.1 Pokud kupující odstoupí od smlouvy po jejím podpisu do 21 kalendářních dní před dodacím termínem dle bodu 4., je 

povinen do 14 dní zaplatit smluvní pokutu ve výši 25% kupní ceny předmětu dle kupní smlouva. 
4.2 Pokud kupující odstoupí od smlouvy po jejím podpisu později než 21 kalendářních dní před dodacím termínem dle bodu 4., 

je povinen do 14 dní zaplatit smluvní pokutu ve výši 50% kupní ceny předmětu dle kupní smlouvy. 

5. Předání a převzetí předmětu kupní smlouvy 

5.3 

5.1 Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy v místě provozu dohodnutém v bodě 5.2 kupní smlouvy, 
prodávající současně provede zaškolení obsluhy, bude-Ii kupujícím určena. 

5.2 v případě, že kupující zjistí nesrovnalosti mezi předmětem Kupní smlouvy a skutečně dodaným zbožím, je povinen zanést 
tuto skutečnost písemně do Předávacího protokolu při převzetí stroje. Kupující je dále povinen nejpozději následující 
pracovní den uvědomit o těchto skutečnostech prodávajícího - pokud nebude tato povinnost dodržena, nebude brán na 
pozdější reklamace zřetel. 
Podpisem Předávacího protokolu resp. převzetím dodaného zboží dle Kupní smlouvy do faktického užívání, 
vyjadřuje Kupující svůj souhlas s tím, že předmět v plném rozsahu odpovídá Kupní smlouvě. 
Předávací protokol je nedílnou součástí smluvních dokumentů. 

6. Záruční podmínky a servis 

. 
• 

. 

6.1 Záruka neplatí pro přirozené opotřebení a baterii, pokud není smluvně dohodnuto jinak. 
6.2 Servis: Toyota Material Handling CZ s.r.o., K Vypichu 1049, 252 19 Rudná 

tel.: +420 311 651 151, fax: +420 311 651 311, servis@cz.toyota-industries.eu 
6.3 Záruka dle bodu 6.1 kupní smlouvy zaniká V případě, že 

výrobcem předepsaná údržba nebyla provedena v předepsaném termínu, 
výrobcem předepsaná údržba nebo oprava stroje nebyla provedena Toyota Material Handling CZ s.r.o. 
nebo Toyota Material Handling CZ s.r.o autorizovaným servisem, 
při výměně součástky nebo opravě stroje bylo použito neoriginálních náhradních dílů. 

6.4 Odstranitelně vady neomezující bezvadný provoz dodaného zboží nejsou překážkou pro převzetí zboží a budou řešeny 
v rámci reklamace. 

7. 
7.1 

Právní vztahy 
Ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku se právní vztahy neupravené ve Smlouvě ani v těchto VP řídí 
Občanským zákoníkem. 

8. Závěrečné ustanovení 
8.1 

8.2 

8.3 

8.5 

Jakékoliv změny nebo doplňky Kupní smlouvy a těchto VP jsou platné a závazné pouze v písemné formě po podpisu 
oběma stranami. 
Je-li kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo těchto VP neplatné nebo neúčinné nebo nevykonatelné, případně, stane-li 
se takovým v budoucnu, nedotýká se neplatnost, neúčinnost nebo nevykonatelnost takového ustanovení platnosti, 
účinnosti či vykonatelnosti ustanovení ostatních. Smluvní strany vtokovém případě vyvinou veškerou snahu, aby 
vadné ustanovení nahradily bezvadným, které se svým obsahem a účelem nejvíce přibližuje nahrazovanému 
ustanovení. 
Kupní smlouva a tyto VP jsou vyhotoveny ve dvou stejných vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží Prodávající a jedno 
Kupující. 
Příslušná Kupní smlouva, jejíž nedílnou součást tvoří tyto VP, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Dne: 

Kupující: 




